PRACUÚBA – AMAPÁ
11/10/2019, SEXTA-FEIRA
02 PÁGINAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Pracuúba – AP

Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP 009/2019-
CPL/PMP

EXECUTIVO

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACUÚBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av.: São Pedro, 67 – Centro – CEP: 68.918-000 –
Pracuúba/AP

CNPJ – 34.925.222/0001-37

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 009/2019-CPL/PMP
O Município de Pracuúba/AP, torna público o Pregão
Eletrônico SRP nº 009/2019-CPL/PMP, cujo o objeto é
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA e
CONSUMO DIVERSOS para atender as demandas das
SECRETARIAS MUNICIPAIS, pertencentes a esta Prefeitura
de Pracuúba-AP pelo período de 12 (dose) meses, conforme
especificação e quantitativos, constante no ANEXO I, parte
integrante deste Edital.

ACOLHIMENTO: 17/10/2019 às 08h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/10/2019 às 08h15min.

INICIO DA SESSÃO:31/10/2019 às 08h30min.
Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Pracuúba/AP, 11 de outubro de 2019

Jacirene Alencar de Sousa
Pregoeira/PMP

Portaria nº 053/2019-GAB

http://www.licitacoes-e.com.br/